
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

Usnesení z 27. zasedání RO ze dne 17. 9. 2024 

00/27/2024 Rada obce schvaluje celkový program 27. zasedání rady obce. 
 
02/27/2024  Rada obce schvaluje vybudování knihobudky a její provozování v autobusové zastávce 
Plechy (směr Šumperk) Malínským kulturním a osvětovým spolkem, z.s., IČ: 17868351,  
sídlo:  788 03 Nový Malín 2. 
 
03a/27/2024 Rada obce schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. 29/2024 na akci: „Oprava MK 43c – 
Strachota, Nový Malín“ mezi Obcí Nový Malín, IČ: 00303089, sídlo: 788 03 Nový Malín 240, jako 
objednatelem a společností Provozní Nový Malín, s.r.o., IČ: 25861905, sídlo: 788 03 Nový Malín 240, 
jako zhotovitelem, za cenu ve výši 1,428.032,76 Kč bez DPH.    
 
03b/27/2024   Rada obce schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. 30/2024 na akci: „Dodávka a osazení 
Zásuvkových skříní na náměstí, Nový Malín“ mezi Obcí Nový Malín, IČ: 00303089, sídlo: 788 03 
Nový Malín 240, jako objednatelem a společností Provozní Nový Malín, s.r.o., IČ: 25861905, sídlo: 
788 03 Nový Malín 240, jako zhotovitelem, za cenu ve výši 29.642,90 Kč bez DPH.    
 
04/27/2024 Rada obce neschvaluje nabídku č. 119/08/2024 na dodání technologie INFRASET 
společnosti MORAM CZ, s.r.o., IČ: 27712079, sídlo: U Elektrárny 4171/4G, 695 01 Hodonín, za 
celkovou cenu 355.000,- Kč bez DPH na drobnější opravy asfaltových povrchů za tepla.     
     
05/27/2024 Rada obce schvaluje cenovou nabídku na akci: „Výsadby školní zahrady“ Ing. Jany 
Mikiskové, IČ: 48437859, sídlo: Nemocniční 53, 787 01 Šumperk za celkovou cenu 312.955,61 Kč 
včetně DPH.  
 
06/27/2024   Rada obce schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci mezi Obcí Nový Malín, IČ: 
00303089, sídlo: 788 03 Nový Malín 240, jako konzultačním střediskem a Českou zemědělskou 
univerzitou v Praze, IČ: 60460709, sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol, jako ČZU, jejímž 
obsahem je spolupráce při rozvoji vzdělávání seniorů formou distanční seniorské výuky s využitím 
multimediálních kurzů v rámci portálu „Virtuální univerzita třetího věku – distanční forma seniorské 
výuky“.  
 
07a/27/2024  Rada obce schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1/2024 ze dne 
26. 3. 2024 mezi obcí Nový Malín, sídlo: 788 03 Nový Malín č.p. 240, IČ: 00303089, jako 
pronajímatelem a paní IK, bytem: NM jako nájemcem, jehož obsahem je prodloužení doby nájmu do 
30. 11. 2024.  
 
07b1/27/2024   Rada obce schvaluje ukončení nájmu bytu č. 3 o velikosti 1+kk v I. NP v Domě 
s pečovatelskou službou Nový Malín č. p. 660 dohodou ke dni 30. 9. 2024 s nájemcem ZŠ, r. 1954, 
trvale bytem: NM. 
 
07b2/27/2024   Rada obce schvaluje přidělení bytu č. 12 o velikosti 1+kk ve II. NP v Domě 
s pečovatelskými byty Nový Malín č.p. 926 paní ZŠ, r. 1954, bytem: NM, včetně uzavření nájemní 
smlouvy s její osobou na pronájem předmětného bytu č. 12 o velikosti 1+kk ve II. NP v Domě 
s pečovatelskými byty Nový Malín č.p. 926, a to s účinností od 1. 10. 2024.   
 
08a/27/2024   Rada obce schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování hostingových služeb č. 
INS00673/2 mezi společností ALIS spol. s r.o., IČ: 00672416, sídlo: Mariánská 538/21, 470 01 Česká 
Lípa, jako poskytovatelem a Obcí Nový Malín, IČ: 00303089, sídlo: 788 03 Nový Malín 240, jako 
odběratelem za celkovou cenu 9.280,- Kč bez DPH. 
 



08b/27/2024   Rada obce schvaluje uzavření Licenční smlouvy č. SAAS-M00381/24 mezi společností 
ALIS spol. s r.o., IČ: 00672416, sídlo: Mariánská 538/21, 470 01 Česká Lípa, jako poskytovatelem a 
Obcí Nový Malín, IČ: 00303089, sídlo: 788 03 Nový Malín 240, jako odběratelem za roční udržovací 
poplatek ve výši 66.430,- Kč bez DPH.    
 
08c/27/2024   Rada obce schvaluje pořízení Software KEO4 na evidenci hřbitova včetně grafiky do 
1000 hrobů od společnosti ALIS spol. s r.o. za cenu 14.784,- Kč bez DPH s tím, že roční udržovací 
poplatek za upgrate tohoto Softwaru činí 4.080,- Kč bez DPH a dále schvaluje uzavření licenční 
smlouvy č. SAAS-00118/24 mezi společností ALIS spol. s r.o., IČ: 00672416, sídlo: Mariánská 
538/21, 470 01 Česká Lípa, jako poskytovatelem a Obcí Nový Malín, IČ: 00303089, sídlo: 788 03 
Nový Malín 240, jako odběratelem na užívání výše označeného Softwaru.    
 
09/27/2024 Rada obce schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej dopravního požárního automobilu 
tov. značky FORD, obch. označení TRANSIT 300L, identifikační číslo vozidla (VIN) 
WF0SXXTTFS7L58890, reg. značka 5M0 8197, za kupní cenu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto 
tisíc korun českých), kdy prodej dopravního požárního automobilu je od DPH osvobozen, mezi Obcí 
Nový Malín, Nový Malín 240, IČ: 00303089, jako prodávající a obcí Lipinka, se sídlem 783 83 
Lipinka 82, IČ: 00302911, jako kupující. 
 
10/27/2024   Rada obce schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2024 v předloženém znění. 
 
13a/27/2024   Rada obce schvaluje při výkonu působnosti valné hromady podřízení společnosti 
Provozní Nový Malín s.r.o., IČ: 25861905, sídlo: 788 03 Nový Malín č.p. 240, zákonu č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech (dále jen „zákon“), jako celku postupem podle § 777 odst. 5 
zákona. 
 
13b/27/2024   Rada obce schvaluje při výkonu působnosti valné hromady ve společnosti Provozní 
Nový Malín s.r.o. provedení aktualizace zakladatelské listiny Provozní Nový Malín s.r.o. IČ: 
25861905, sídlo: 788 03 Nový Malín č.p. 240, včetně doplnění předmětu podnikání o zřízená 
živnostenská oprávnění v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 455/1991 Sb., o 
živnostenském podnikání, v platném znění a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 90/2012 
Sb., o obchodních společnostech a družstvech, v platném znění s tím, že změny budou provedeny 
formou veřejné listiny, tj. notářského zápisu u příslušného notáře.    
 
14/27/2024   Rada obce schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nakládání s komunálním 
odpadem na území obce ze dne 29. 12. 2023 mezi Obcí Nový Malín, IČ: 00303089, sídlo: 788 03 
Nový Malín 240 a společností Tradiční knedlíky s.r.o., IČ: 04967283, sídlo: 788 03 Nový Malín 61, 
jehož obsahem je rozšíření počtu nádob na tříděný odpad.  
 
15/27/2024   Rada obce schvaluje cenovou nabídku na výrobu a instalaci informativní tabule do 
třešňové aleje od pana Miroslava Gubániho, místo podnikání: 788 15 Velké Losiny, Sportovní 738, 
IČ: 08222410, ve výši 17.000,- Kč a dále schvaluje cenovou nabídku paní Renaty Titzlové, místo 
podnikání: 788 11 Loučná nad Desnou, Rejhotice 89, IČ: 73288144, ve výši 3.472,70 Kč včetně DPH, 
na zhotovení tabule s polepem. 
 
16/27/2024   Rada obce schvaluje přijetí finančního daru ve výši 20.000,-Kč od Nemocnice Šumperk 
a.s. včetně uzavření darovací smlouvy mezi společností Nemocnice Šumperk, a.s., IČ: 47682795, se 
sídlem: 787 01 Šumperk, Nerudova 640/41, jako dárcem a obcí Nový Malín, IČ: 00303089, sídlo: 788 
03 Nový Malín č.p. 240, jako obdarovanou na poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč obci 
Nový Malín za účelem podpory mládežnického sportu nebo kulturních aktivit v obci Nový Malín.  
 
V Novém Malíně 23. září 2024   
Zapsala: Dagmar Kubíčková 
 

___________________________                                              ________________________________ 
    Mgr. Marek Štencl, v.r., starosta obce                                      Ing. Petr Kuba, v.r., místostarosta obce 


